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Avrupa için Modern ve Daha Verimli 
Bir Sınır Yönetimi Sistemi

Avrupa’nın yeni sınır yönetimi sistemi olan Giriş/Çıkış Sistemi (EES), kısa süreli kalış 
için AB’ye seyahat eden ve AB vatandaşı olmayan kişilerin 29 Avrupa ülkesinin dış 
sınırlarını her geçişlerinde kayıt altına alınmalarını amaçlamaktadır.

EES, bu sistemi kullanan Avrupa ülkelerinin dış sınırlarında 12 Ekim 2025  
tarihinde aşamalı olarak uygulamaya geçirilmiş olup, 10 Nisan 2026 tarihinden bu 
yana tamamen uygulamaya geçmiş bulunmaktadır.

Tamamen otomatik ve dijital olan EES, pek çok Avrupa ülkesinde pasaport damgalama 
işleminin yerini almıştır.

Avrupa’ya
	 Seyahat



EES, giriş ve kalış koşullarını yerine get-
irmeyen ya da izin verilenden daha uzun 
süre boyunca Schengen bölgesinde kalan, 
AB vatandaşı olmayan kişileri kolayca 
tespit etmektedir.

EES, Avrupa’nın sınır güvenliğini 
iyileştirmektedir.

EES, biyometrik pasaporta sahip 
yolcuların, mevcut olan yerlerde 
otomatik sınır kontrol sistemlerini 
kullanmalarını mümkün  
kılmaktadır.

EES, sınır kontrollerini modernleştirmekte 
ve sınırlardaki bekleme sürelerini kademeli 
olarak azaltmaktadır.

Avrupa’ya Seyahat    Schengen Bölgesi
Hangi Avrupa ülkeleri EES’yi kullanıyor?

Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çekya, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, 
Hollanda, Hırvatistan, İspanya, İsveç, İsviçre, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn,  
Litvanya, Lüksemburg, Macaristan, Malta, Norveç, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, 
Slovenya, Yunanistan.

Kıbrıs ve İrlanda’da pasaportlar fiziki olarak damgalanmaya devam edecektir.

EES’ye kimler kaydedilecek?

EES’yi kullanan Avrupa ülkelerine kısa süreli kalış (180 günlük süre içerisinde en fazla 
90 gün) amacıyla seyahat eden ve AB vatandaşı olmayan kişiler, kısa süreli vizeye 
ihtiyaç duyup duymadıklarına veya vizesiz seyahat etme hakkına sahip olup olma-
dıklarına bakılmaksızın EES’ye kaydedilecektir. Bazı yolcular kayıt sürecinden muaftır 
(bkz. “İstisnai Durumlar” bölümü).

EES, Avrupa’da serbest seyahat etme hakkına sahip kişiler için herhangi bir yeni 
gereklilik getirmeyecektir (bkz. “İstisnai Durumlar”).

EES tarafından hangi veriler toplanıyor?

•	 Seyahat belgesindeki adı soyadı, doğum tarihi ve uyruğu gibi kişisel veriler;

•	 EES’yi kullanan Avrupa ülkelerine yapılan her giriş çıkışın tarihi ve yeri;

•	 Yüz görüntüsü ve/veya parmak izi gibi biyometrik veriler;

•	 Varsa reddedilen giriş hakkında bilgiler.

Kalış sürenizi kontrol edin

EES’yi kullanan Avrupa ülkelerinin topraklarında kalmanıza izin verilen gün sayısını 
kontrol edebileceğiniz EES çevrim içi aracına https://travel-europe.europa.eu  
adresinden veya bazı dış sınır geçiş noktalarından ulaşabilirsiniz.

EES neden uygulamaya geçiriliyor?

https://travel-europe.europa.eu
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Gizlilik

Yolcuların verileri, AB veri koruma kurallarına ve haklarına uygun 
şekilde toplanacak ve saklanacaktır. Kendi verilerinize erişme veya 
bunların düzeltilmesini talep etme hakkı dâhil bu konudaki haklarınızı 
nasıl kullanabileceğinize ve veri korumaya ilişkin daha fazla bilgi için 
şu adresi ziyaret edebilirsiniz: https://travel-europe.europa.eu/ees/
data-held-by-ees

Yolcuların verilerine kimler erişebilir?

•	 EES’yi kullanan Avrupa ülkelerindeki sınır, vize ve göçmenlik yetkilileri;

•	 EES’yi kullanan Avrupa ülkelerindeki emniyet güçleri ve Europol;

•	 Sıkı koşullar altında yolcuların verileri, AB içinde veya dışında bulunan başka bir 
ülkeye ya da uluslararası bir kuruluşa aktarılabilir;

•	 Taşıyıcı firmalar; sadece kısa süreli vize sahiplerinin vizelerinin izin verdiği giriş sayı-
sını aşıp aşmadığını doğrulamak için.

Ulusal Kolaylaştırma Programları
EES’yi kullanan Avrupa ülkeleri, Avrupa’ya sık seyahat eden ve AB vatandaşı olmayan 
kişilerin sınır geçişlerini kolaylaştırmak için Ulusal Kolaylaştırma Programları uygula-
yabilir. Bu programlar bir veya daha fazla Avrupa ülkesinde geçerli olabilir.

Ulusal Kolaylaştırma Programından yararlanma koşullarını karşılayıp karşılamadığınızı 
öğrenmek için şu adresi ziyaret edebilirsiniz: https://travel-europe.europa.eu

https://travel-europe.europa.eu/ees/data-held-by-ees
https://travel-europe.europa.eu/ees/data-held-by-ees
https://travel-europe.europa.eu
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İstisnai Durumlar

EES aşağıdaki kişiler için geçerli değildir*:

•	 EES’yi kullanan Avrupa ülkelerinin yanı 
sıra Kıbrıs ve İrlanda vatandaşları

•	 Oturum belgesi olan ve bir AB 
vatandaşıyla birinci derece akraba olan, 
AB vatandaşı olmayan kişiler

•	 Oturum belgesi veya oturum izni olan 
ve Avrupa’da AB vatandaşı gibi seyahat 
etme hakkına sahip bir AB vatandaşı 
olmayan kişiyle birinci derece akraba 
olan, AB vatandaşı olmayan kişiler

•	 Şirket içi transfer kapsamında veya 
araştırma, öğrenim, mesleki eğitim, 
gönüllü hizmet, öğrenci değişim 
programları ya da eğitim projeleri ve 
au-pair’lik (kalacak yer karşılığı çalışma) 
amacıyla Avrupa’ya seyahat eden, AB 
vatandaşı olmayan kişiler

•	 Oturma izni ve uzun süreli vizesi olan 
kişiler

•	 Andora, Monako ve San Marino 
vatandaşları ile Vatikan veya Papalık 
tarafından verilmiş pasaport sahipleri

•	 Sınır kontrollerinden muaf olan veya sınır 
kontrolleri konusunda kendilerine belirli 
ayrıcalıklar tanınmış olan kişiler

•	 Geçerli bir yerel sınır trafik iznine sahip 
kişiler

•	 Uluslararası aktarmalı seyahatlerde 
yolcu ve yük trenlerindeki kabin 
görevlileri

*Ayrıntılı ve kapsamlı liste değildir.

EES ile ilgili istisnai  
durumların tam listesini  
görmek için şu adresi  
ziyaret edebilirsiniz: 

https://travel-europe.europa.eu
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